DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
www.ce dra l .s p.gov.br

Quarta-feira, 18 de maio de 2022 Ano 2022 - n° 81 Página 1 de 4

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 2

DECRETO MUNICIPAL 2

CLASSIFICAÇÃO FINAL TRABALHO CERTO 2022 2

EXPEDIENTE

O Diário Oficia l  do Município de Cedral , veiculado exclus ivamente na
forma eletrônica, é uma publ icação das  entidades  da Administração Direta
e Indireta deste Município, sendo referidas  entidades  inteiramente
responsáveis  pelo conteúdo aqui  publ icado.

ACERVO

As edições  do Diário Oficia l  Eletrônico de Cedral  poderão ser consultadas
através  da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
www.cedral .sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e uti l i zação de
fi l tros , acesse www.cedral .sp.gov.br/diariooficia l . As  consultas  e pesquisas
são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Cedral
CNPJ: 45.093.663/0001-36
Endereço: Av. Antonio dos  Santos  Galante, 429; Centro - Cedral/SP;
CEP 15895-000
Telefone: (17) 3266-9600

Telefone: (17) 3266-9600
Site: www.cedral.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://cedral.sp.gov.br/
http://cedral.sp.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
www.ce dra l .s p.gov.br

Quarta-feira, 18 de maio de 2022 Ano 2022 - n° 81 Página 2 de 4

EXTRATO DE CONTRATO

ADITAMENTO N.º 5 DO CONTRATO N.º 31/2019
DALVA MARIA DE JESUS GONÇALVES
Processo n.º 946/2020
Pregão Presencial n.º 06/2019
Objeto: Contratação de empresa para serviços de desobstrução e limpeza de ramis de esgoto, limpeza e desobstrução de estações elevatórias de
esgoto (EEE), sucção de PV’s e sucção de resíduos de esgoto do Município de Cedral/SP.
Valor Global: R$ 325.021,34
Vigência: 13/05/2023
Data da assinatura: 13/05/2022

DECRETO MUNICIPAL

Decreto n.º 3.478, de 17 de maio de 2022.

“Dispõe sobre o valor mensal da Bolsa-Auxílio a ser concedida aos estagiários de nível médio e superior”

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, Prefeito do Município de Cedral, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com a Lei n.º 1.779 de 06 de novembro de 2002.

DECRETA:

Art. 1.º - O valor mensal da Bolsa-Auxílio a ser concedida, a partir do mês de maio de 2022, aos estagiários de nível médio será de R$ 600,00
(seiscentos reais) e aos estagiários de nível superior será de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais), por uma carga horária de 20 (vinte) horas
semanais.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial o Decreto n.º 3.051, de 17 de
novembro de 2017.

Prefeitura Municipal de Cedral, 17 de maio de 2022; 92.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado em conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Rosália Matilde Bortoluzzo
Secretária

CLASSIFICAÇÃO FINAL TRABALHO CERTO 2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL TRABALHO CERTO 2022

Telefone: (17) 3266-9600
Site: www.cedral.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://cedral.sp.gov.br/
http://cedral.sp.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
www.ce dra l .s p.gov.br

Quarta-feira, 18 de maio de 2022 Ano 2022 - n° 81 Página 3 de 4

Telefone: (17) 3266-9600
Site: www.cedral.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://cedral.sp.gov.br/
http://cedral.sp.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
www.ce dra l .s p.gov.br

Quarta-feira, 18 de maio de 2022 Ano 2022 - n° 81 Página 4 de 4

Telefone: (17) 3266-9600
Site: www.cedral.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://cedral.sp.gov.br/
http://cedral.sp.gov.br/

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
	SUMÁRIO
	EXPEDIENTE
	ACERVO
	ENTIDADES

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
	EXTRATO DE CONTRATO
	DECRETO MUNICIPAL
	CLASSIFICAÇÃO FINAL TRABALHO CERTO 2022

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL